ЛЕНИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От 25.05.2018                                                                            № 8/62
пгт Ленинское

Об исполнении бюджета муниципального образования

Ленинское городское поселение Шабалинского района

Кировской области за 1 квартал 2018 года
               Заслушав и обсудив Отчет  об исполнении бюджета муниципального

        образования  Ленинское городское поселение Шабалинского района

            Кировской области за 1 квартал 2018 года, Ленинская городская

            Дума РЕШИЛА:

1. Отчет об  исполнении бюджета муниципального образования  Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области за 1 квартал 2018 года принять к сведению.

2. Утвердить «Перечень публичных нормативных обязательств, подлежащих исполнению за счет средств бюджета муниципального образования Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области и распределение бюджетных ассигнований по ним  на 2018 год» согласно приложению 10 настоящего решения.
3. Информацию об исполнении бюджета Ленинского городского поселения опубликовать в «Информационном бюллетене», на сайте администрации Ленинского городского поселения Шабалинского района Кировской области.

4. Контроль над выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, финансам и налогам.
Глава Ленинского

городского  поселения
В.М.Абрамов